UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDTrH
V/v thông báo Kế hoạch tuyển sinh vào

các lớp đầu cấp năm học 2022-2023

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Nam Định, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi:

 - Phòng GDĐT các huyện/thành phố;

 - Các trường THPT;

 - Các trung tâm GDTX;

 - Các trung tâm GDNN-GDTX.

Căn cứ Quyết định số 438/QĐ-UBND ngày 01/3/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Nam Định về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm

học 2022-2023, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo Kế hoạch tuyển sinh vào các

lớp đầu cấp năm học 2022-2023 (xem tệp gửi kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị tuyên truyền, phổ biến đến toàn

bộ cán bộ, giáo viên, học sinh, nhân dân biết thông tin trên và xây dựng kế hoạch

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG GDTrH

Bùi Văn Khiết

		2022-03-07T16:54:43+0700

		2022-03-07T17:02:03+0700

		2022-03-07T17:02:03+0700

		2022-03-07T17:02:03+0700

		2022-03-07T17:02:03+0700